
UCHWAŁA NR 158/28/2024 
ZARZĄDU POWIATU AUGUSTOWSKIEGO 

z dnia 8 listopada 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 151/27/2024 Zarządu Powiatu Augustowskiego z dnia 

4 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Augustowie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z  2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Augustowie, będącym 

załącznikiem do uchwały Nr 151/27/2024 Zarządu Powiatu Augustowskiego z dnia 

4 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Augustowie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Wydziałem Promocji i Rozwoju Powiatu kieruje Kierownik przy pomocy 

jednego Zastępcy.” 

2) w § 10 w ust. 3 pkt. 2 wykreśla się: 

„ , Kierowników Referatów” 

3) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 5: 

„5. prowadzenie spraw związanych z profesjonalną rejestracją pojazdów,” 

4) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 6: 

„6. przyjmowanie od właściciela pojazdu zarejestrowanego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej zawiadomienia o zbyciu pojazdu lub o dokonaniu zmian 

stanu faktycznego danych zamieszczonych w dowodzie rejestracyjnym,” 

5) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 8: 

„8. wydawanie wtórników dowodów rejestracyjnych, tablic rejestracyjnych 

i znaków legalizacyjnych,” 

6) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 9: 

„9. prowadzenie spraw związanych z nakładaniem kar administracyjnych za 

niezłożenie wniosku o rejestrację pojazdu oraz za niezłożenie zawiadomienia 

o zbyciu pojazdu we właściwym do tego terminie,” 

7) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 10: 

„10. prowadzenie spraw związanych z generowaniem Profilu Kandydata na 

Kierowcę i Profilu Kierowcy Zawodowego oraz wydawaniem dokumentów 

stwierdzających uprawnienia do kierowania pojazdami i Kart Kwalifikacji 

Kierowcy,” 

8) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 13: 

„13. prowadzenie spraw związanych z wydawaniem zezwoleń na kierowanie 

pojazdami uprzywilejowanymi lub na kierowanie pojazdami przewożącymi 

wartości pieniężne,” 

9) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 15: 

„15. informowanie o obowiązku poddania się badaniom lekarskim w przypadku 

kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości, w stanie po użyciu alkoholu lub 



środka działającego podobnie do alkoholu oraz kierowanie na badania lekarskie 

w razie nasuwających się zastrzeżeń co do stanu zdrowia,” 

10) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 16: 

„16. informowanie o obowiązku poddania się badaniom psychologicznym 

w przypadku kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości, w stanie po użyciu 

alkoholu lub środka działającego podobnie do alkoholu, przekroczenia liczby 24 

punktów otrzymanych za naruszenia przepisów ruchu drogowego oraz w razie 

spowodowania przez kierowcę wypadku drogowego, w następstwie którego inna 

osoba poniosła śmierć lub doznała obrażeń, o których mowa w art. 156 § 1 lub 

art. 157 § 1 Kodeksu karnego,” 

11) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 17: 

„17. informowanie o obowiązku ukończenia kursu reedukacyjnego w zakresie 

problematyki przeciwalkoholowej i przeciwdziałania narkomanii w przypadku 

kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości, w stanie po użyciu alkoholu lub 

środka działającego podobnie do alkoholu,” 

12) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 21: 

„21. prowadzenie spraw związanych z wyznaczeniem jednostki uprawnionej do 

usuwania pojazdów z dróg na terenie Powiatu Augustowskiego oraz ich 

przechowywania na parkingu strzeżonym,” 

13) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 22: 

„22. przygotowywanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie ustalenia 

wysokości opłat i kosztów związanych z usuwaniem i przechowywaniem 

pojazdów,” 

14) w § 30 dokonuje się zmiany brzmienia ust. 31: 

„31. przygotowywanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie wykazu 

przystanków zlokalizowanych na drogach Powiatu Augustowskiego oraz 

określenie warunków i zasad z ich korzystania,”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2024 r. 

Przewodniczący Zarządu Piotr Rusiecki 

Członkowie  Zarządu:  

1. Wojciech Jerzy Szczudło........................................ 

2. Alicja Dobrowolska............................................... 

3. Waldemar Jedliński…............................................. 

4. Maciej Zdancewicz…............................................. 


